
UCHWAŁA NR 365/LXIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zbycia udziałów w nieruchomościach gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność 
Miasta i Gminy Dubiecko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.), oraz art. 13 ust. 1 i art. 3 7 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej udziałów w nieruchomościach gruntowych 
niezabudowanych stanowiących własność Miasta i Gminy Dubiecko na rzecz innych współwłaścicieli 
nieruchomości: 

1. Udziału wynoszącego 1/3 część w działkach: nr 2237/7 o pow. 0,23 ha, nr 2237/9 o pow. 0,10 ha, nr 
2239/3 o pow. 0,17 ha, nr 2239/4 o pow. 0,17 ha, nr 2241/1 o pow. 0,14 ha, nr 2241/4 o pow. 0,02 ha, nr 
2243 o pow. 0,38 ha, nr 2425/3 o pow. 0,20 ha, położonych w miejscowości Nienadowa. 

2. Udziału wynoszącego 5/6 części w działce nr 577 o pow. 2,20 ha, położonej w miejscowości Piątkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85539D28-E496-45A4-8879-FD22E90A4048. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


